[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.05.2012г.

№ 2261
«О признании утратившим силу постановления
администрации Гатчинского муниципального
района Ленинградской области от 08.10.2009г.
№ 2800 «О мерах по улучшению Системы учёта
потребления коммунальных услуг»

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 г. № 354 «О предоставления коммунальных услуг собственникам пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», в соответствии со статьей 48 Федерального Закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Гатчинского муниципального района.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 08.10.2010г. № 2800 «О мерах по улучшению Системы учёта потребления коммунальных услуг» считать утратившим силу.

2. Разместить на официальном сайте администрации Гатчинского муниципального района и опубликовать в газете «Гатчинская правда».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением, настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гатчинского муниципального района Скрипникова В.А.

Глава администрации

Гатчинского муниципального района                                  Е.В. Любушкина

Исп. Балашова А.Н.

88371-90476